
 
р.б.   име и презиме  клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Димитар Трајков  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 100 I
2  Блаже Суклевски  I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
3  Кристина Тасева  I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
4  Сташа Петровиќ  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 100 I
5  Бојан Димовски  I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 I
6  Ребека Манева  I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 I
7  Јосиф Тренчовски  I СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Гоце Ангеловски 97 I
8  Андреј  Бојчевски   I А СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 95 I
9  Марко Таневски  I МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 95 I
10  Јасна Илиева I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
11  Благојче Павлески  I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
12  Марко Доневски  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 88 I
13  Merita Aliu I SHMK Gostivar Gostivar Muhamed Musliu 88 I
14  Теодора Снаева  I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 86 I
15  Ива Јоргушеска  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 86 I
16  Ангела Ангелеска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 82 II
17  Ања Спасовска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 80 II
18  Евгенија Милевска  I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 80 II
19  Ангела  Ристовска   I А СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 80 II
20  Јованов Филип I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 80 II
21  Петар Мишов I ПСУ „Јахја Кемал“‐Струга Струга Ата Аjвaџи 78 II
22  Ангела Новачева  I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 78 II
23  Орхан Багашов  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 76 II
24  Стефани Стојанова  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 73 II
25  Виолета Џорлева  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 72 II
26  Фросина Трајкоска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 72 II
27  Ана Папалазова  I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Јасмина‐Костова Папалазова 72 II
28  Раде Перовановиќ  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 71 II
29  Ева Велковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 71 II
30  Снежана Колева  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 65 III
31  Михаела Темелкова  I СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 64 III
32  Амин Идризовски  I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Севги Чапраз 61 III
33  Елена Николоска  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
34  Ева Смилеска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
35  Кирил  Стефановски   I A СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 60 III
36  Маја Мишевска  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 60 III
37  Ана Андовска I СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III



38  Дора Јованоска  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 57 III
39  Надја Настеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 57 III
40  Бојана Андонова  I СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе  Мирјана Доганџиска 55 III
41  Елеонора  Лазарова  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III
42  Лука Милошев I Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Биљана Ѓорѓиева 55 III
43  Теона Стоименовска  I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 55 III
44  Ана Рабаџиевска  I А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 55 III
45  Теодора Илиовска  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 55 III
46  Златко Јовановски  I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III
47  Филип Гаврилоски  I СУГС„Никола Карев“ Карпош Билиана Спиридонова 55 III
48  Матеј Јовчевски  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 55 III
49  Христина Здравеска  I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Невзат Солак 55 III
50  Оливер Бутески  I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 55 III

 


